[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26» апреля 2017 г. № 9/124-ГС                               Принято на 9 заседании

                                                                                            Ливенского городского Совета

                                                                                            народных депутатов V созыва

Об утверждении состава Молодежного

парламента города Ливны
Рассмотрев предложение комиссии по образованию, культуре, спорту, молодежной политике и взаимодействию со средствами массовой информации, в соответствии с Положением о Молодежном парламенте города Ливны, утвержденным решением Ливенского  городского Совета народных депутатов от 21 февраля 2017 года № 7/090-ГС, решением Ливенского городского Совета народных депутатов 21 февраля 2017 года № 7/091-ГС «О Молодежном парламенте города Ливны» Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Сформировать Молодежный парламент города Ливны в количестве 22 человек на период полномочий Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва, принявшего настоящее решение.

2. Утвердить Молодежный парламент города Ливны в составе:

1) Агаркова Наталья Александровна, 1983 года рождения, главный бухгалтер общества с ограниченной ответственностью «Ливны-Электро», выдвинута в порядке самовыдвижения;
2) Валькман Дмитрий Юрьевич, 1990 года рождения, инженер-конструктор открытого акционерного общества «Промприбор», выдвинут администрацией открытого акционерного общества «Промприбор»;
3) Волкова Ангелина Алексеевна, 1996 года рождения, палатная медицинская сестра хирургического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Ливенская центральная районная больница», выдвинута коллективом хирургического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Ливенская центральная районная больница»;

4) Головина Олеся Леонидовна, 1985 года рождения, экономист акционерного общества «Ливнынасос», выдвинута профсоюзной организацией акционерного общества «Ливнынасос»;

5) Дуденкова Татьяна Вячеславовна, 1985 года рождения, специалист ЖКХ общества с ограниченной ответственностью «Сервиском», выдвинута общества с ограниченной ответственностью «Сервиском»;
6) Ершова Лариса Александровна, 1985 года рождения, экономист акционерного общества «Ливнынасос», выдвинута Ливенским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

7) Карзова Яна Геннадьевна, 1986 года рождения, врач-стоматолог бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Ливенская центральная районная больница», выдвинута администрацией бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Ливенская центральная районная больница»;

8) Клепова Лилия Евгеньевна, 1983 года рождения, техник-технолог общества с ограниченной ответственностью «Ливенская сдоба», выдвинута коллектив общества с ограниченной ответственностью «Ливенская сдоба»;

9) Мананкова Евгения Сергеевна, 1994 года рождения, учитель математики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия» города Ливны, выдвинута в порядке самовыдвижения;
10) Масалова Ирина Владимировна, 1986 года рождения, менеджер муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежи «Лидер», выдвинута в порядке самовыдвижения;
11) Мельников Евгений Александрович, 1988 года рождения, мастер участка мастерской по изготовлению Ливенской гармошки муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежи «Лидер», выдвинут в порядке самовыдвижения;

12) Могилевцева Ангелина Максимовна, 1999 года рождения, студентка бюджетного профессионального образовательного учреждения Орловской области «Орловский медицинский колледж» филиал № 1, выдвинута в порядке самовыдвижения;

13) Поздняков Никита Павлович, 1993 года рождения, преподаватель-организатор ОБЖ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения « Средняя общеобразовательная школа №1» г. Ливны, выдвинут в порядке самовыдвижения;

14) Рыжих Светлана Геннадьевна, 1985 года рождения, инженер-конструктор акционерного общества «ГМС Ливгидромаш», выдвинута коллективом акционерного общества «ГМС Ливгидромаш»;
15) Савенков Андрей Леонидович, 1985 года рождения, ИП Савенков, выдвинут Орловским региональным отделением ЛДПР;

16) Савков Павел Сергеевич, 1991 года рождения, инженер-конструктор акционерного общества «ГМС Ливгидромаш», выдвинут профсоюзной организацией акционерного общества «ГМС Ливгидромаш»;

17) Селютина Юлия Александровна, 1984 года рождения, специалист по кадрам ОКТиЗ акционерного общества «Автоагрегат», выдвинута в порядке самовыдвижения;

18) Слукин Руслан Викторович, 1993 года рождения, учитель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» г.Ливны, выдвинут управлением общего образования администрации города;

19) Строев Максим Иванович, 1990 года рождения, преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Ливенская детская музыкальная школа», выдвинут управлением культуры, молодежной политики и спорта администрации города;

20) Тюрина Ирина Игоревна, 1989 года рождения, лаборант муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»  г.Ливны, выдвинута управлением общего образования администрации города;

21) Уварова Евгения Владимировна, 1984 года рождения, радиожурналист СМИ «Радио-Ливны», выдвинута в порядке самовыдвижения;
22) Шведова Анастасия Владимировна, 1990 года рождения, педагог-психолог Ливенского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Орловский государственный университет им. И.С. Тургенева», выдвинута коллективом Ливенского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Орловский государственный университет им. И.С. Тургенева».

3. Утвердить резерв Молодежного парламента города Ливны в составе:
1) Афанасьева Феодосия Алексеевна, 1988 года рождения, помощник начальника отделения Военного комиссариата по городу Ливны;

2) Банникова Наталья Вячеславовна, 1994 года рождения, секретарь общества с ограниченной ответственностью «Арья Фордж»;
3) Зайцева Юлия Юрьевна, 1986 года рождения, преподаватель математики бюджетного профессионального образовательного учреждения Орловской области «Ливенский строительный техникум»;
4) Потапова Людмила Алексеевна, 1988 года рождения, укладчица общества с ограниченной ответственностью «Ливенская сдоба»;
5)  Шелудякова Юлия алексеевна1993 года рождения, культорганизатор муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежи «Лидер».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликованию.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                             Е. Н. Конищева